
27623 - VST
Vestník č. 159/2023 - 14.08.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Spojená škola
Vnútroštátne identifikačné číslo:  37956108
Školská 7, 975 90 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Marta Juríčková
Telefón: +421 940608017
Email: marta.jurickova@bbsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://spojenaskolabb.edupage.org/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/9307

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Vzdelávanie

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Materiálno-technické vybavenie odborného vzdelávania  pre elektromobilitu a autoopravárenské odbory školy
Referenčné číslo: ID 5726

II.1.2)    Hlavný kód CPV
39162200-7

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je dodanie tovarov - vysoko špecializované výukové stroje a zariadenia používané v spojení s
počítačom žiakov a počítačom učiteľa nasimulované meracie úlohy a ovládanie špecifických častí automobilov s pomocou
sofistikovaných výukových a testovacích softvérových e- učebníc zameraných na rôzne diagnostikovania správnej
činnosti jednotlivých komponentov vozidiel pre rôzne typy vozidiel podľa druhu pohonu (klasické vozidlá so spaľovacím
motorom, hybridné vozidlá s kombináciou spaľovacieho a elektricky poháňaného motora, elektromobily len s elektrickým
pohonom motora) určené pre odborné vzdelávanie žiakov odboru autotronik a autoopravár v rámci projektu s názvom
Spojená škola, Školská 7, Banská Bystrica Moderné centrum pre vzdelávanie v oblasti elektromobility, ktoré sú
spolufinancované z integrovaného regionálneho operačného programu.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
1 409 278,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK032
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Spojená škola - Stredná odborná škola automobilová, Továrenská 29, 974 07 Vlkanová, SR.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodanie tovarov - vysoko špecializované výukové stroje a zariadenia používané v spojení s
počítačom žiakov a počítačom učiteľa nasimulované meracie úlohy a ovládanie špecifických častí automobilov s pomocou
sofistikovaných výukových a testovacích softvérových e- učebníc zameraných na rôzne diagnostikovania správnej
činnosti jednotlivých komponentov vozidiel pre rôzne typy vozidiel podľa druhu pohonu (klasické vozidlá so spaľovacím
motorom, hybridné vozidlá s kombináciou spaľovacieho a elektricky poháňaného motora, elektromobily len s elektrickým
pohonom motora) určené pre odborné vzdelávanie žiakov odboru autotronik a autoopravár v rámci projektu s názvom

1/2



Spojená škola, Školská 7, Banská Bystrica Moderné centrum pre vzdelávanie v oblasti elektromobility, ktoré sú
spolufinancované z integrovaného regionálneho operačného programu. 
Podrobná špecifikácia predmetu zákazky ako aj množstvá sú uvedené v prílohách týchto súťažných podkladov.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: kód výzvy IROP-PO7-SC75-2022-90, kód projektu v ITMS2014+ NFP302070CFN2

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 088-267342

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Kúpna zmluva č. 1004/2023 

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

12.07.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 1
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 1

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
DIDACTIC Martin, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36374881
Novomestského 5/24 , 036 01 Martin
Kód NUTS: SK031
Slovensko
Telefón: +421 434307671
Email: roman@didactic.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
1 409 278,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
07.08.2023

2/2


